ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2020 г.                                                                                     №39
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Псковской городской Думе

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со служебной необходимостью внести следующие изменения в приложение №2 к Постановлению Главы города Пскова от 31.03.2011 №77 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Псковской городской Думе», внести следующие изменения в состав комиссии:
1.1. Исключить из состава комиссии:

Член комиссии:

- Белогорцева Ульяна Владимировна, заместитель начальника отдела по правовым вопросам и нормотворческой деятельности аппарата Псковской городской Думы;
1.2. Включить в состав комиссии:

Член комиссии:

- Василькина Ольга Александровна – начальник отдела по правовым вопросам, нормотворческой деятельности и анализу финансово-экономического развития аппарата Псковской городской Думы;
1.3.  Внести изменения в должность члена комиссии Нестеровой И.В., заменив слова «начальник отдела обеспечения деятельности Главы города Пскова, протокола и взаимодействия с органами государственной власти  аппарата Псковской городской Думы» на слова «начальник отдела обеспечения деятельности Главы города Пскова и протокола аппарата Псковской городской Думы».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Город Псков».
	Глава города Пскова
	Е.А.Полонская